
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 10.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

32 231 0 263 230 33
Разни вонпарнични
предмети

5 1 0 6 2 4Оставина по приговор

229 17 0 246 19 227Физичка делба

3 1 0 4 1 3
Регистрација на
политички партии и др

23 742 0 765 743 22Заверки

208 73 0 281 69 212
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

136 26 0 162 32 130Замолници

636 1091 1727 1096 631Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 56 0 81 55 26
Приговори против
неправилности при
извршување

2 0 0 2 1 1Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

1 12 0 13 11 2Издавање дозволи

30 68 98 67 31Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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13 2 0 15 2 13Разни парнични предмети

4633 362 1 4994 391 4603Работни спорови

1 1 0 2 0 2Платни налози-предлог

509 31 0 540 26 514Трговски спорови

365 23 0 388 35 353Стечај

802 129 0 931 157 774Семејни спорови

1336 75 0 1411 76 1335Облигациони спорови

5 1 0 6 0 6Ликвидација

822 64 2 884 70 814Имотни спорови

2299 230 0 2529 245 2284
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

2434 180 0 2614 222 2392Парнични-мала вредност

13220 1098 14315 1225 13090Вкупно - вид на предмет 3

13886 2257 16140 2388 13752Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

44 333 0 377 349 28
Предмети од  судска
упрaва

0 5 0 5 4 1
Доверливи предмети во
судска управа

44 338 382 353 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 3 2
Слободен пристап до
информации
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3 13 0 16 11 5
Евиденција на преставки
и поплаки

3 18 21 14 7Вкупно - вид на предмет 0

47 356 403 367 36Вкупно - област 0

13933 2613 16543 2755 13788Вкупно 3
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